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Styremøte 
To styremøte er avvikla denne sesongen. Elles held styret kontakt via e- 
post/telefon/Facebook. 
 
Spelekveldar 
Det er blitt avvikla 28 spelekveldar denne sesongen, 9 færre enn sesongen før. Nedgangen 
i antall spelekveldar skuldast koronakrisen som medførte at alle spelekveldar frå 16. mars 
og ut sesongen blei avlyst. I tillegg til dei ordinære spelekveldane blei det avvikla 3 
turneringar på Herdla i forbindelse med klubbturen der i januar, og romjulsturnering i 
Kløvertun laurdag 28. desember.  I juniorklubben er det avvikla 12 spelekveldar på 
biblioteket og  juniorturnering på Nore Neset skule over ei helg i januar. 
 
Aktivitetsnivå 
Oppmøtet på klubbkveldane denne sesongen er om lag på same nivå som forrige sesong. På 
dei 28 spelekveldane vi har rapportert gjennom Ruter, har det deltatt 213 par, noko som 
gjer eit snitt på 7,6 par/kveld. Tilsvarande tal forrige sesong var 255 par på 32 
spelekveldar; eit snitt på 8,0 par/kveld. Ein del av klubbens medlemmer er relativt aktive i 
turneringar utanom klubben. Sjå resultatoversikten sist i beretningen for resultata her. 
 Aktivitetsnivået i juniorklubben er om lag som forrige sesong. Klubben speler no med 
3 - 5 bord på fredagskveldane. 
 
Medlemmer 
Klubben har ved utgongen av april 2020, 29 registrerte medlemmer. Talet ved utgangen av 
april 2019 var 31. Juniorklubben har ved utgangen av april 2020 20  medlemmer (tre av dei 
vaksne resten juniorar). Talet ved utgangen av april 2019 var 24 (3 + 21) 
 



Bridgemate/meldeboksar/kortdublering 
Vi har fungerande bridgematar til 18 bord, ein server, ein printer, ei kortdubleringsmaskin 
og meldeboksar til ca 20 bord. Juniorklubben har etter tilskot frå Gjensidigestiftelsen 
bridge + more til 6 bord, + rikeleg med kort, mapper og meldeboksar. 
 
Spelelokale 
Alle spelekveldane denne sesongen er blitt spelt i Os Eldresenter. Juniorklubben har hatt 
sine spelekveldar på Os Folkebibliotek (Nytt namn er Bjørnafjorden bibliotek, 
hovudbiblioteket etter kommunesamanslåinga 1. januar 2020). 
 
Grasrotandelen/momskompensasjon 
Inntektene frå Grasrotandelen blei i 2019 kroner 20. 943.-, ei auke vel 5000.- frå året 
før. Juniorklubben hadde 4720.- i Grasrotmidlar i 2019, og det er ca 4000 i auke 
samanlikna med året før.  Momskompensasjon for 2018 blei 12993.- mot 7345.- året før. 
 
 
Os juniorbridgeklubb 
Os juniorbridgeklubb hadde sin første spelekveld i februar 2018 og har no  meir enn to års 
drift. På haustparten 2018 blei klubben organisert som eigen klubb, og han er no oppe og 
går med eigne vedtekter, eige organisasjonsnummer ect. Dette gjer det enklare å søka på 
ulike støtteordningar som fins for denne type klubbar. 
 Medlemstalet har hatt ein mindre nedgang dette året, og ved utgangen av april 2020 
er 20 medlemmer registrert i klubben (24 ved utgangen av april 2019). Frå tre til fem bord 
har vore i sving på biblioteket dei fleste spelekveldane. Koronakrisa satte ein stoppar for 
all aktivitet i klubben frå medio mars, så alt som var planlagt utover våren/sommaren 
måtte avlysast/utsetjast. Det vera seg både hyttetur til Kvamskogen, skulemeisterskap på 
Storefjell i pinsen og sommarleir på Lillehammer. Ein del av dei eldste medlemmene i 
klubben har no BBO-konto og vi vil prøva å halda litt aktivitet for desse her. 
 Klubben har i løpet av året fått betydleg støtte, både offentleg og frå næringslivet. 
Hjarteleg takk til Gjensidigestiftelsen, Fana sparebank, LNU, Sparebank1 SR-bank, 
Sparebanken Vest, OBOS og Os kommuen ved kulturavdelinga. Også takk til Os 
Folkebibliotek (no Bjørnafjorden bibliotek) som lar oss låna biblioteket til å ha 
spelekveldane våre. 
  Høgdepunktet for juniorklubben denne sesongen var den opne turneringa 
klubber arrangerte på Nore Neset i januar. Sjå eige avsnitt om denne lenge bak i 
beretningen. Nokre bilete frå biblioteket her: 
 



 
Ny hettegenser til alle mann. 27. september 2019. 
 

 
Nora Lekven Rasmussen i aksjon ved bordet. 
 



 
2-årsjubileumsfeiring 14. februar 2020 med bridgekake 
 
Ungdoms-EM for lag 
Ungdoms-Em for lag ble spelt i Oslofjord Convention senter i tida 5. – 11. juli 2019. Noreg 
stilte lag i alle fire klassane, og Os var representert i to av dei med Thea Hauge i U26 open 
og Carl-Otto Curran i U21. 
 
U26-laget hadde ei svært god turnering og var med i medaljestriden heilt til siste kamp. 
Sverige og Nederland fekk tidleg i turneringa ei god luke og var ikkje noko å gjera med, 
men om bronsen blei det hard kamp mellom Noreg, Tyskland og tildels Polen. Før siste kamp 
var Tyskland ca 10 VP framfor Noreg i bronsekampen, og sjølv  ein solid norsk siger mot 
Tyrkia i siste kamp var ikkje nok til medalje då Tyskland spelte jamt mot Israel i sin kamp. 
Dermed enda det med ein flott fjerdeplass til laget og deltaking i junior-VM 2020. Sverige 
vann EM ca 12 VP framfor Nederland. 
 
For U21-laget blei det ei tyngre turnering. Laget låg for det meste midt i feltet turneringa 
igjennom og til slutt blei det 8. plass på laget. Nederland vann klassen framfor Frankrike 
med England på tredjeplass. 
 
Bilete av dei norske laga: 
 



 
Noreg U-26. Thea nummer to frå vestre og makker Sofie Græsholt Sjødal ved  
sida av henne. 
 

 
Noreg U-21. Carl Otto nummer to frå høgre. Makker Arne Osnes Devik nummer  
tre frå høgre. 
 



 
Heile den norske troppen til junior-EM 2019 
 
Simultanturneringar  
Simultanturneringane er no ein fast del av programmet for mange klubbar. Vi har deltatt i 
alle som er blitt spelt på måndagar. Ingen topplasseringar for våre spelarar er oppnådd 
denne sesongen, verken enkeltersultat eller samanlagt. 
 
MP-treff 2019 
Som vanleg deltok klubben i MP-treffet første veka i desember. Av dei 296 para som 
deltok måndag 2. Desember blei Anne Linda Hove – Bjørn Hauge best frå Os med 46. plass 
på landsbasis. 
 
 
Os BK juleturnering  
Juleturnering blei spelt laurdag 28. desember. 27 par var på plass i Kløvertun denne 
gongen, og turneringa blei gjennomført på ein flott måte med Leif Gunnar Kleppevik som 
turneringsleiar. 

Suverene vinnarar blei Christian Bakke - Knut Ivar Pettersen, med Kurt Langhelle - 
Helge Strøm på andre og Trond Are Nitter - Jan Kristen Lutro på tredje.  

 



 
Vinnarparet Christian Bakke - Knut Ivar Pettersen i aksjon (nord - syd).  
Motstandarpar her er Ove Gåsdal - Ole Magnar Nordvik. 
 

 
27 par deltok i juleturneringa vår denne gongen. Turneringsleiar Leif Gunnar  
Kleppevik studerer resultatlista. 
 



 
Jørgen Blix og Anne Linda Hove i aksjon mot Ivar Røynstrand  og Bjarte Midttveit 
Frå Bergen Akademiske BK. 
 
 
Tur til Herdla 
Den tradisjonsrike klubbturen vår til Herdla gjekk helga 11. – 12. januar med 16 deltakarar. 
Det blei som vanleg ei flott helg på Herdla Gjestgiveri, med god mat, mykje bridge og enno 
meir lott og løye. Det blei spelt tre turneringar under opphaldet, lag, par og single. 
Resultata frå turneringane ligg under resultatoversikten. Neste år er det tiårsjubileum på 
Herdla gjestgiveriet er booka til same helg som i år for jubileumsfeiring. 
 



 
16 deltakarar på turen vår denne gongen. 
 

 
Gerd og Leif i aksjon mot Kate og Anne Merete 
 



 
                                         Anders og Bjørn.  
 
 
SR-bank junior open 2020 
På vårparten 2019 søkte juniorklubben fleire sponsorar om støtte til ei rein 
juniorturnering. På forsommaren same år kom den gledelege meldinga om at Sparebank 1 
SR-bank støtta turneringa med 20 000 kroner, dermed hadde vi finansiering for ei slik 
turnering. 
 Etter å ha snakka med ein del sentrale personar i det norske juniorbridge-miljøet 
blei det fort klart at ei slik turnering ville krevja ein god del meir planlegging og logistikk 
enn det dei andre turneringane vi pleier å arrangera krev. Gratis overnatting, henting av 
tilreisande på flyplas ect. var mellom anna ting som måtte på plass. 
 Vi var heldige og fekk avtale med Nore Neset skule om å få låna denne til både 
turnering og overnatting. Skulen viste seg å vera ein glimrande stad for eit arrangement av 
denne typen, og vi håper å kunna nytta han igjen ved seinare høve. 
 Vi sende skrifteleg innbyding til alle juniorklubbar i landet. Dessutan på 
epost/facebook til alle juniorar vi hadde adresse til. Vi håpa på ei turnering på ca 12 bord, 
men det viste seg å vera litt vel optimistisk. 13 par vart med denne gongen. 
 Turneringa blei avvikla helga 17. – 19. januar. I tillegg til hovudturneringa som blei 
spelt laurdagen, blei det fleire ekstraturneringar, deriblant natturnering, 
bordtennisturnering kahoot! og andre aktivitetar. 



 Turneringa må seiast å ha vore ein stor suksess, og er blitt omtalt i både norsk og 
internasjonal bridgepresse. Vi har sendt søknad om å få gjenta turneringa til neste år, 
mellom anna er det sendt søknad til Bjørnafjorden kommune ved kulturavdelinga for å 
prøva å få støtte herifrå. 
 Hjarteleg takk til alle som var med i planlegging og gjennomføring av arrangementet. 
Her er nokre bilete frå helga på Nore Neset. Mykje anna stoff og bilete ligg i turneringa si 
eiga Facebook-side. 
 

  
Torhild held opningstale før turneringsstart. 
 



 
Ein del langvegsfarande hadde funne vegen. Nord-syd paret her, Nicolai Heiberg-
Evenstad-Magnus Sætre frå Sørreisa BK og Lyngseidet BK. 
 

 
Frå hovudturneringa laurdag. 



 

 
Ei bordtennisturnering blei det òg tid til. 
 

 
Vinnarane av hovudpremien av første utgåveav SR-bank junior open: Christian  
Fredrik Johnsen; Målselv BK og til høgre Christian Bakke; Bergen Akademiske BK. 



 
 
Klubbmesterskap par 
Ikkje spelt denne sesongen. 
 
Os + Austevoll mot BAK 
Ikkje spelt denne sesongen. 
 
Nettbridge 

 
Bridge på nett er blitt populært dei siste åra. Sommaren 2019 starta klubben som eit 
supplement til klubbspelinga med vekentlege turneringar på Funbridge. I byrjinga hadde vi 
ei turnering kvar veke, men utpå hausten auka vi til to, begge tolvspels turneringar. 
Turneringane har blitt godt mottatt av medlemmene, og ca 30 personar speler no desse 
kvar veke, 
 Etter at koronakrisa stoppa klubbspelinga i mars 2020 starta vi òg saman med 
Austevoll bridgeklubb med ”klubbkveldar” på BBO. Vi speler mest mogleg som om det 
hadde vore ein normal klubbkveld, med 24 spel kvar måndag. 5 til 7 bord har deltatt på 
desse turneringane. 
 
NM klubbar  
Klubben hadde to lag med i NM for klubbar denne sesongen. Dessutan spelte Carl-Otto 
Curran på eit trønder-lag 
 Os 1, beståande av Tor Anders Hauge, Stig Gamlemshaug, Joleiv Midttveit, Frode 
Dyrstad og Bjørn Hauge vann ein og tapte ein kamp i første/andre runde. Det var 
dessverre akkurat ikkje godt nok til å nå tredje runde. 
 Os 2, beståande av Kåre Kristiansen, Leif Juvik, Jørn Rekkum, Reidar Dale og Kåre 
Aasen gjorde som Os 1, vann ein og tapte ein kamp innleiiande. Her var marginane likevel 
med oss, og laget nådde tredje runde. I tredje runde var det i midlertid takk og farvel mot 
eit velspelande Bergen Akademiske-lag. 
 Heimdal 4, med Carl-Otto Curran på laget nådde òg 3. Runde i turneringa, men måtte 
der gje tapt mot eit anna Heimdal-lag. 
 Resultata til dei ulike laga ligg under resultatoversikten.  
 
Seriemesterskapet 2019 – 2020 
2. divisjon avdeling C 



Os hadde to representantar med i 2. divisjon denne sesongen. Thea Hauge spelte på lag 
Våge og Stig Gamlemshaug på lag Træet. Lag Våge blei nummer fire i puljen, og lag Træet 
nummer fem, så begge laga er kvalifisert for 2. divisjon også komande sesong. 
 
3. divisjon avdeling Jølster 
Os hadde eit lag med i 3. divisjon denne sesongen. Laget bestod av Leif Juvik. Kåre 
Kristiansen, Tor Anders Hauge, Anders Johansson, Joleiv Midttveit og Kåre Aasen. Begge 
helgane blei spelt i Jølster. Det enda med 4. plass i avdelinga for laget, og dermed fortsatt 
spel i divisjonen neste sesong 
 
Servering 
Etter at Florence Østrem flytta til austlandet sommaren 2019 har vi ikkje hatt nokon til å 
laga vaflar og pannekaker som tidlegare. På spelekveldane har vi no normalt nytrekt kaffi 
og noko ferdigkjøpt, til dømes lefser eller kaker. 
 
Økonomi 
Rekneskapet viser eit overskot på ca 17 000 kroner. Juniorklubbem fører eige rekneskap 
og der er det eit ovreskot på ca 15 000. 
 
 
Speleavgift 
Årsmøtet mai 2019 vedtok å auka kveldskontigenten til kr. 70.- pr. spelekveld, men med 
høve til å betala for alle kveldane samla (2 gonger pr. sesong) til kroner 60.- pr. kveld. Ca 
10 medlemmer betalte kveldskontigenten på sistnemnde måte denne sesongen, og vi satsar 
på å halda fram med den også komande sesong. 
 
Resultatoversikt 
 
Ungdoms-EM 2019, 5. juli – 12. juli 2019, Oslofjord Convention senter 
 
U26 (23 deltakande lag) 
4. Noreg; Christian Bakke, Espen Flått, Marcus Andreas Scheie, Joakim Sæther, Thea 
Hove Hauge, Sofie Græsholt Sjødal; Bergen Akademiske BK/Studentenes BK/BK 
Norrøna/Melhus BK/Os BK/Nesodden BK  
 
U21 (10 deltakande lag) 
8. Noreg; Marius Dalemark Austad, Markus Lund, Carl-Otto Curran, Arne Osnes Devik, 
Christian Fredrik Johnsen, Magnus Sætre; Flekkefjord BK/Heimdal BK/Os BK/Breim 
BK/Målselv BK/Lyngseidet BK 
------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
 



NM junior, 12. – 13. juli 2019, Aarholttunet, Stokke (21 par) 
8. Markus Lund – Thea Hove Hauge; Heimdal BK/Os BK 
 
Norgescup junior, 12. – 13. juli 2019, Aarholttunet, Stokke (7 par) 
1. Ole Morten Lyhammer Solberg – Håvard Mathisen, Os juniorbridgeklubb/Sandnessjøen 
BK 
------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
Den svenske bridgefestivalen 2019, 26. juli – 4. august 2019, Ørebro, Sverige 
 
Søndag 28. juli, bronseturnering 7 (190 par) 
143. Anders Johansson – Bengt Johansson, Os/Enköpings BS 
 
Måndag 29. juli, bronseturnering 9 (423 par) 
36. Niklas Andrén – Anders Johansson, Lunds BK/Os BK 
59. Laila Årland – Elisabeth Østrem, Austevoll BK/Os BK 
 
Måndag 29. juli, bronseturnering 10 (340 par) 
27. Urban Mentzer – Elisabeth Østrem, Arviks BS/Os BK 
77. Stefan Johansson – Anders Johansson, Enköpings BS/Os BK 
 
Tysdag 30. juli, bronseturnering 12 (525 par) 
61. Anders Johansson – Stefan Lilja, Os BK/BK Opalen 
366. Elise B. Høyland – Elisabeth Østrem, Klepp BK/Os BK 
 
Tysdag 30. juli, sølvturnering 5 (162 par) 
10. Anders Johansson – Lars-Erik Thomassen, Os BK/Kolbotn BK 
160. Elisabeth Østrem – Stefan Scharmer, Os BK/Uppsalabridgen 
 
Onsdag 31. juli, bronseturnering 17 (395 par) 
178. Anders Johansson – Jörgen Andersson, Os BK/BK Tre Sang 
211. Elise B. Høyland – Elisabeth Østrem, Klepp BK/Os BK 
 
Onsdag 31. juli, sølvturnering 6 lag (79 lag) 
61. Svorsk; Jörgen Andersson, Anders Johansson, Jan Løvfall, Lars-Erik Thomassen, Tre 
Sang/Os BK/Bergen Akademiske BK/Kolbotn BK 
 
68. Motpol; Trygve Sætereng, Katrine Sætereng,  Elisa B. Høyland, Elisabeth Østrem, 
Kolbotn BK/Kolbotn BK/Klepp BK/Os BK 
 
 
------------------------------------------------------------------------------------------------------ 



 
Bridgefestivalen 2019, 2. august – 10. august 2019, Drammenshallen, Drammen 
 
Rutertreff 1, 3. august 2019 (28 spelarar) 
25. Karin Breit 
 
Festivalhandicap 1, 3. august 2019 (33 par) 
4. Karin Breit – Finn Brandsnes, Os BK/Jessheim BK 
 
Kveldskosen 1, 4. august 2019 (31 par) 
9. Morten Angell – Anders Johansson, Bergen Akademiske BK/Os BK 
31. Einar Hamre – Karin Breit, Asker BK/Os BK 
 
Rutertreff lag, 4. august 2019 (8 lag) 
6. De kreative; Ann Toril Onarheim, Leif Onarheim, Karin Breit, Lars Hogne Kaldestad; 
Hinna BK, Hinna BK, Os BK, Konnerud BK 
 
NM mix par, 3. – 4. august 2019, (188 par) 
82. Anders Johansson – Unn Elisabeth Lynum, Os BK/Nesodden BK 
102. Thea Hove Hauge . John Helge Herland, Os BK/Klepp BK 
173. Thorleif Jacobsen – Elisabeth Østrem, Holmestrand BK/Os BK 
 
Rutertreff 2, 5. august 2019 (14 par) 
13. Karin Breit – Vidar Hjellvik, Os BK/Spiren BK 
 
IMP over feltet, 5. august 2019 (32 par) 
25. Thorleif Jacobsen – Elisabeth Østrem, Holmestrand BK/Os BK 
 
Bridge for alle 3, 5. august 2019 (19 par) 
5. Anders Johansson – Jan Muri; Os BK/Stavanger BK 
8. Asle Tilset – Bjørn Hauge; Heimdal BK/Os BK 
 
Festivalhandicap 2, 5. august 2019 (32 par) 
14. Anders Johansson – Fritz Reitan; Os BK/Drammen Arbeiderforening BK 
28. Karin Breit – Tommy Nielsen; Os BK/Galleberg BK 
 
Kveldskosen 2, 5. august 2019 (34 par) 
31. Anton Thorstensen – Anders Johansson, Ballangen BK/Os BK 
 
NM mix lag, 5. – 6. august 2019, (90 lag) 



9. 2J2T; Torild Heskje, Thea Hove Hauge, John Helge Herland, John Kristen Våge, Klepp 
BK/Os BK/Klepp BK/Klepp BK 
 
Bridge for alle 4, 6. august 2019 (39 par) 
18. Bjørn Hauge – Fritz Reitan; Os BK/Drammen Arbeiderforening BK 
 
Kveldskosen 3, 6. august 2019 (24 par) 
11. Anders Johansson – Tor Erik Hermansen, Os BK/Nøtterøy BK 
18. Elisabeth Østrem – Verina Dahl, Os BK/Nøtterøy BK 
 
NM monrad par, 6. – 7. august 2019, (91 par) 
82. Anders Johansson – Tor Erik Hermansen; Os BK/Tønsberg BK 
 
NM damepar, 6. – 7. august 2019, (60 par) 
23. Torild Heskje – Thea Hove Hauge; Klepp BK/Os BK 
51. Laila Årland – Elisabeth Østrem; Austevoll BK/Os BK 
------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
Organisasjonsdagane 2019, 24. august 2019, Gardermoen, (21 par) 
2. Leif Juvik – Dag Inge Torgersen, Os BK/Klepp BK 
------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
Molde storturnering, 7. – 8. september 2019, Scandic Seilet, Molde (45 par) 
25. Anders Johansson – Tor Anders Hauge 
------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
BM lag 2019, 26. september – 23. november 2019, Hop skole Bergen (10 lag) 
Grunnspel 
1. Bakke; Christian Bakke, Tor Bakke, Bjørn Olav Ekren, Trond Hantveit, Arild Rasmussen, 
Stig Gamlemshaug; Bergen Akademiske BK, Bergen Akademiske BK, Bergen Akademiske BK, 
Bergen Akademiske BK, Bergen Akademiske BK, Os BK 
 
Sluttspel: 
 
Semifinale: 
Bakke – Mørch   105 – 16  20.00 – 0-00 
 
Finale 
Bakke – Hel    25 – 76   2,08 – 17,92 
 
------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
 
Scandic Maritim Cup 2019, Scandic Maritim – Maritim Hall, Haugesund, (4. oktober) 5. 
oktober – 6. oktober 2019  



 
Velkomstturnering fredag 4. oktober (21 par) 
4. Jørn Rekkum – Leif Juvik 
6. Tor Anders Hauge – Anders Johansson 
15. Elisabeth Østrem – Åse Bauge; Os BK/Åsane BK 
 
Hovudturnering laurdag 5. – søndag 6. oktober (33 lag) 
3. rabbagastane; Helge Hantveit, Arild Rasmussen, Finn Fyllingslid, Stig Gamlemshaug; 
Bergen Akademiske BK/Bergen Akademiske BK/Bergen Akademiske BK/Os BK 
12. Havnesjefen; Bjørn Hauge, Frode Dyrstad, Reidar Dale, Carl-Otto Curran 
19. Stabbys hjelter; Anders Johansson, Tor Anders Hauge, Jørn Rekkum – Leif Juvik 
32. Knekt og tre damer; Elisabeth Østrem, Åse Bauge, Elisabeth Eikeland, Jan Erik Alm 
Bendiksen; Os BK, Åsane BK, Åsane BK, Kvinnherad BK 
------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
NM klubblag, oktober 2019 – mai 2020 (?? lag) 
 
Os BK 1; Tor Anders Hauge, Stig Gamlemshaug, Joleiv Midttveit, Frode Dyrstad, Bjørn 
Hauge 
Os BK 2: Kåre Kristiansen, Leif Juvik, Jørn Rekkum, Reidar Dale, Kåre Aasen 
Heimdal BK 4: Kay Strand, Steinar Nilssen, Steinar Stokkeland, Carl-Otto Curran 
 
 1. – 2. runde         IMP            VP   
 Bergen Akademiske BK 4 – Os BK 1   83 – 63  13,99 – 6,01 
 Os BK 1 – Melandsknekten BK 1    69 – 51  13,65 – 6,35 
 Bergen Akademiske BK 1 – Os BK 2   93 – 57  16,24 – 3,76 
 Os BK 2 – Austevoll BK    105 – 30  19,74 – 0,26 

Heimdal BK 3 – Heimdal BK 4     39 – 71  4,22 – 15,78 
Heimdal BK 4 – BK Ruterknekt 1    62 – 64  9,56 – 10,44 
 

Os BK 2 og Heimdal BK 4 kvalifisert for 3. runde 
 
 3. runde         IMP             
 Bergen Akademiske BK 2 – Os BK 2  191 – 27   
 Heimdal BK 4 – Heimdal BK 5    28 - 85 
------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
Larvik BK 80 år par, 19. oktober 2019, Nye Bridgens hus, Larvik (48 par) 
32. Anders Johansson – Tor Erik Hermansen; Os BK/Tønsberg BK 
------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
Juleavslutning NBF Hordaland, Grand Hotel Terminus Bergen, 12. desember 2019 (48 
spelarar) 
1. Stig Gamlemshaug 



3. Bjørn Hauge 
26. Tarjei Vedå Vangdal 
32. Leif Juvik 
35. Hans Victor Koch 
37. Linda Rasmussen 
40. Tor Anders Hauge 
41. Anne Linda Hove 
46. Frode Dyrstad 
------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
 
Os BKs juleturnering, 28. desember 2019, Os (27 par) 
8. Arild Rasmussen – Stig Gamlemshaug, Bergen Akademiske BK/Os BK 
9. Bjørn Hauge – Thea Hove Hauge 
13. Joleiv Midttveit – Tor Anders Hauge 
14. Leif Juvik – Jørn Rekkum 
16. Reidar Dale – Carl-Otto Curran 
25. Kate Fauskanger – Linda Rasmussen, Bergen Akademiske BK/Os BK 
26. Jørgen Blix – Anne Linda Hove 
------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
Julecup i Lågen, 28. desember 2019, Breidablikk ungdomslokale på Steinsholt, Vestfold (32 
par) 
9. Anders Johansson – Tor Erik Hermansen, Os BK/Tønsberg BK 
------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
KM lag Rogaland, 4. januar 2020, Ganddal bydelshus, Sandnes (13 lag) 
6. Os og Fusakomposten; Jomar Lygre Undheim, Dag Inge Torgersen, John Helge Herland, 
Thea Hove Hauge; Klepp BK/Klepp BK/Stavanger BK/Klepp BK 
------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
Nyttårscupen 2019, 11. – 12. januar 2020, Letohallen Jessheim, hovudturnering (68 lag) 
53. Porters; Anders Johansson, Tor Erik Hermansen, Thore Uttisrud, Lars Erik 
Thomassen; Os BK/Tønsberg BK/Moss BK/Kolbotn BK 
 
------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
Klubbtur til Herdla, 11. – 12. januar 2020, Herdla Gjestgiveri (16 deltakarar) 
 
Herdla Teams 
1. Team Torhild 

Torhild  Rasmussen– Anne Merete Heggland 
Leif  Juvik– Wenche Nyborg 

 
2. Team Linda 

Linda Rasmussen – Gerd Nøttveit 



Bjørn Hauge – Anne Linda Hove 
 
3. Team Birgit 

Birgit Holsen – Marit Havelin 
Leif Fjellro – Tor Anders Hauge 

 
4. Team Kate 

Kate Fauskanger – Berit Grimstad 
Tarjei Vedå Vangdal – Anders Dræge 
 
 

Herdla Individual 
1. Torhild Rasmussen 
2. Bjørn Hauge 
3. Tor Anders Hauge 
4. Leif Fjellro 
5. Birgit Holsen 
6. Leif Juvik 
7. Berit Grimstad 
8. Marit Havelin 
9. Wenche Nyborg 
10. Anne Merete Heggland 
11. Gerd Nøttveit 
12. Anne Linda Hove 
13. Kate Fauskanger 
14. Tarjei Vedå Vangdal 
15. Linda rasmussen 
16. Anders Dræge 

 
  
Herdla Pairs 

1. Bjørn Hauge Anders Dræge 
2. Gerd Nøttveit – Leif Fjellro 
3. Tor Anders Hauge – Tarjei Vedå Vangdal 
4. Leif Juvik – Marit Havelin 
5. Linda Rasmussen – Birgit Holsen 
6. Torhild Rasmussen – Berit Grimstad 
7. Anne Linda Hove – Wenche Nyborg 
8. Kate Fauskanger – Anne Merete Heggland 

------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
SpareBank1 SR-Bank junior open 2020, 18. januar 2020, Nore Neset skule (13 par) 



 
1. Christian Fredrik Johnsen - Christian Bakke, Målselv BK - Bergen Akademiske BK  
2. Anders Brogeland - Marius Dalemark Austad, Flekkefjord BK  
3. Thea Hove Hauge - Katarina Ekren, Klepp BK - Bergen Akademiske BK  
4. Are Landsvik - Thomas Tøsse, Sandnes Juniorbridgeklubb - Trondheim ungdomsb.  
5. Nicolai Heiberg-Evenstad - Magnus Sætre, Sørreisa BK - Lyngseidet BK  
6. Joakim Sæther - Carl-Otto Curran , Heimdal BK  
7. Kristine Bjørbekk Kjellin - Linus Hjelvik, KGB Klyve-Gulset BK - BK Grand  
8. Herman Ørn Walbye Mikkelsen - Ida Malene Andersen , Trondheim ungdomsbridgeklubb 
9. Edel Kofoed Rimstad - Ole Morten Lyhammer Solberg, Os juniorbridgeklubb  
10. Linnea Vedå Vangdal - Ingrid Lunde, Os juniorbridgeklubb  
11. Ida Lunde - Sienna Vedå Vangdal, Os juniorbridgeklubb  
12. Trym Rostrup Thuv - Ask Kanek Pop Svendsen, Sandnes Juniorbridgeklubb  
13. Julie Nesheim Dyrli - Emilie Hausvik, Os juniorbridgeklubb 
------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
Kvalifisering EM for nasjonslag Mix 2020, Oslo, 24. – 26. januar 2020 (10 lag) 
 
Grunnspel: 
3. Sofies verden; Sofie Græsholt Sjødal, Sven Olai-Høyland, Thea Hove Hauge, John Helge 
Herland; Nesodden BK/Bergen Akademiske BK/Os BK/Klepp BK 
 
Semifinale 
Gunsmoke – Sofies verden  56 – 82 
 
Finale 
Sofies verden - Sømnakameratene 85 – 122 
 
------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
 
Seriemesterskapet 2019 – 2020 
2. divisjon avdeling C (12 lag) 
 
4. Lag Våge; John Kristen Våge, John Helge Herland, Robert Olsen, Hilde Aas Nøst, Jan 
Erik Olsen, Ingmund Bjørkan, Thea Hauge/Klepp BK/Klepp BK/Studentenes 
BK/Studentenes BK/Klepp BK/Studentenes BK/Os BK  
 
5. Lag Træet; Roger Træet, Øyvind Haga, Stig Gamlemshaug, Dag Heldal Paulsen, Helge 
Hantveit, Hallgeir Lunde/Stord BK/Kopervik BK/Os BK/Stord BK/Bergen Akademiske 
BK/Stord BK 
 
 



3. divisjon, Jølster (10 lag) 
4. Lag Juvik; Leif Juvik. Kåre Kristiansen, Tor Anders Hauge, Anders Johansson, Joleiv 
Midttveit, Kåre Aasen 
------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
Osloimpen, 29. februar 2020, Montebello – Husebybakken, Oslo (22 par) 
11. Anders Johansson – Tor Erik Hermansen; Os BK/Tønsberg BK 
------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
 
KM lag Hordaland, BBO 30. april 2020 – 28. mai 2020, (13 lag) 
 
Os BK; Leif Juvik, Jørn Rekkum, Kåre Kristiansen, Reidar Dale, Kåre Aasen, Carl-Otto 
Curran 
Bjørnafjorden BK; Bjørn Hauge, Frode Dyrstad, Tor Anders Hauge, Thea Hauge, Rune 
Fagerbakke (Austevoll BK), Bjarte Haugland (Austevoll BK), Joleiv Midttveit 
 
Innleiande gruppespel 
Pulje 1 (7 lag) 
5. Os BK 
 
Pulje 2 (6 lag) 
3. Bjørnafjorden BK 
 
Sluttspel om plassane 5-8 
8 Bjørnafjorden BK 
 
Sluttspel om plassane 9-13 
11. Os BK 
----------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 
Arendalsturneringen 2020, 27. -28. juni 2020, Arendal (55 par) 
 
39. Anders Johansson – Tor Anders Hauge 
55. Elisabeth Østrem – Elin Moseidjord; Tøbsberg BK/Kristiansands BK 
 
----------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 
Lyngdalturneringen 2020, 15. -16. august, Rosfjord strandhotell, Lyngdal (31 par) 
 
12. Thea Hauge – John Helge Herland, Os BK/Klepp BK 
24. Anders Johansson – Tor Anders Hauge 
 



----------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 
KM par 2020, 22. august, Scandic City, Bergen (17 par) 
 
1. Frode Dyrstad – Bjørn Hauge 
6. Stig Gamlemshaug – Arild Rasmussen, Os BK/Bergen Akademiske BK 
16. Leif Juvik – Joleiv Midttveit 
 
Bjørn og Frode er dermed kvalifisert til parfinalen som går 18. – 20 september 2020 i 
Kragerø. 
 
 
----------------------------------------------------------------------------------------------------- 
KM par Rogaland 2020, 29. august, Ganddal Bydelshus, Sandnes (34 par) 
 
23. Thea Hauge – John Helge Herland 



Regnskap	Os	bridgeklubb 2019/2020 2018/2019

Inntekter:
Årskontingent 6	400 7	100
Halvårskontingent 22	680 0
Kveldskontingent 32	880 60	000
Grasrotandel 20	943 15	266
Sal	av	kaffi	etc 17	355 21	871
Momskompensasjon 12	613 7	345
Loddsalg 0 1	080
Tilskudd	juniorarbeid 0 68	302
Diverse 632 62

Sum	driftsinntekter 113	503 181	026

Utgifter
Kantine* 2	800 14	800
Premier 9	100 18	000
Leige	av	lokaler	** 45	800 47	385
Blomster	etc 0 280
Diverse	omkostningar	nbf 13	958 18	000
Kontingent	NBF 9	640 9	430
Annonse	-	Reklame 1	113 1	124
Varekjøp	til	kiosk	med	mer 5	306 7	270
Gebyr 87 138
Juniorarbeid 1	050 69	352
Andre	kostnader 7	312 8	689

Sum	driftskostnader 96	166 194468
Renteinntekter 273 104
Resultat	*** 17	611 -13	338

90	066 72	643
Balanse	
Bankinnskudd	pr	30.04	på	brukskonto 
Bankinnskudd	pr	30.04	på	sparekonto 5	060 4	872

95	126 77	515

Noter
* Klubben	har	i	inneværende	sesong	hatt	ubetjent	servering	på	klubbkvelder

**	Det	er	ikke	kommet	regning	på	huslege	for	juleturneringa	men	lokale	til	Herdlaturen	er	med
						under	lege	av	lokaler
***	Vel	to	måneder	av	sesongen	ble	avlyst	pga	Coronasmitte



Os	junior	bk 2019/2020 2018/2019
Inntekter:
Kontingenter 500,00 1	000,00
Grasrotandel 4	720,83 671,44
Tilskudd	juniorarbeid 72	500,00 26	000,00

Sum	driftsinntekter 77	720,83 27	671,44

Utgifter
Kontingenter 3	700,00 4	700,00
Varekjøp 23	936,67 3	847,00
Gebyr 140,75 16,25
Støtte	turneringsaktivitet 7	659,00
Premier 11	600,00
Klubbkvelder 11	264,00
Annonsering 2	500,00
Diverse 2	033,52

Sum	driftskostnader 62	833,94 8	563,25

Renteinntekter 15,00 0,00
Resultat* 14	901,89 19	108,19

Balanse	
Bankinnskudd	pr	30.04 34	010,08 19	108,19

Noter
Det	er	ikke	kommet	inn	faktura	fra	NBF	på	Juniorleiren	2019
Det	er	heller	ikke	kommet	inn	regning	på	forbundspoeng	for	Os	Juniorturnering	–	SR	Bank	2020
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